АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

                                                          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         15.10.2018                                                                                       № 429

г. Алейск

	О  внесении изменений в постановление Администрации Алейского района № 162 от 17.05.2018г.

«О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате Администрации района п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение №1 постановления Администрации Алейского района от 17.05.2018 №162 «О составе районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по оперативным вопросам С.Г. Тарасова.
Глава района

С.Я.Агаркова

С.Г. Тарасов
66316
Приложение №1

Утверждено

постановлением

Администрации

 Алейского района

от 15.10.2018 №429

Состав

районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Председатель комиссии:

Тарасов Сергей Григорьевич - первый заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства Администрации района;

Заместитель председателя комиссии: Шаульский Евгений Иванович -начальник ОГИ БДД МО МВД России «Алейский» (по согласованию);

Секретарь комиссии: Солдаткин Валерий Юрьевич - начальник отдела ЖКХ и транспорта комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства.

Члены комиссии:

Гришков Михаил Александрович - старший государственный инспектор Южно - Сибирского МУГА ДН ( по согласованию);

Крюкова Галина Ивановна - заместитель главного врача КГБУЗ « Алейская ЦРБ» по поликлинической работе (по согласованию);

Разумов Сергей Леонидович - начальник «Южное ДСУ» (по согласованию) Шипилова Алла Николаевна - председатель комитета по образованию Администрации района

Щербинин Владимир Григорьевич - консультант отдела по инспекционной работе Гостехнадзора, начальник государственной инспекции, главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по г.Алейску и Алейскому району (по согласованию)